[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Третье   заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.05.2010г. № 51
        г.Троицк

Об информации по газификации

города Троицка
        Заслушав информацию заместителя главы города по капитальному строительству и архитектуре С.П.Леднева по газификации города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

        1.Информацию заместителя главы города по капитальному строительству и архитектуре С.П.Леднева по газификации города Троицка принять к сведению (прилагается).

        2. Рекомендовать  администрации города Троицка (В.А. Щёкотов):
· предусмотреть дополнительное выделение денежных средств на финансирование работ по газификации города в ходе исполнения бюджета города в рамках городской целевой программы «Доступное и комфортное жильё – гражданам России» в городе Троицке на 2010-2011 годы»;

· активизировать работу по подключению частных домовладений к существующим магистральным газопроводам;

· проинформировать Собрание депутатов города Троицка об основных направлениях газификации города Троицка на 2010-2014 годы на очередном заседании Собрания депутатов города Троицка в июне 2010 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной  комиссии  по  городскому  хозяйству,  промышленности  и предпринимательству (А.В. Соловьёв).
Председатель Собрания
депутатов  города Троицка                                                                              В.В. Наренков

_1117865226.bin